3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.122.2025

                                     № 86-р

Об утверждении Плана администрации
муниципального образования
Кавказский район по осуществлению
мероприятий ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд на 2026 год
Во исполнении статьи 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Регламентом осуществления ведомственного контроля в сфере закупок подведомственных администрации муниципального образования Кавказский район заказчиков, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 22 января 2025 года № 52:
1. Утвердить План администрации муниципального образования Кавказский район по осуществлению мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2026 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                     Ю.А. Ханин
Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
муниципального образования

Кавказский район
от 12.12.2025 № 86-р
ПЛАН
администрации муниципального образования Кавказский район по осуществлению мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2026 год
	N п/п
	Наименование объекта проверки
	Вид проверки
	Сроки проведения проверки
	Проверяемый период
	Структурное подразделение, ответственное за проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район
	Документарная
	с 10 по 24 февраля
	январь 2025 года – декабрь 2025 года
	отдел внутреннего финансового аудита

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Единая служба заказчика» муниципального образования Кавказский район
	Документарная
	с 1 по 15

апреля
	январь 2025 года – декабрь 2025 года
	отдел внутреннего финансового аудита

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район»
	Документарная
	с 11 по 25

 мая
	январь 2025 года – декабрь 2025 года
	отдел внутреннего финансового аудита

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район»
	Документарная
	с 15 по 29

июня
	январь 2025 года – декабрь 2025 года
	отдел внутреннего финансового аудита

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования Кавказский район
	Документарная
	с 16 по 30 сентября
	январь 2025 года – декабрь 2025 года
	отдел внутреннего финансового аудита

	6
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Курсы гражданской обороны» муниципального образования Кавказский район
	Документарная
	с 16 по 30

ноября
	январь 2025 года – декабрь 2025 года
	отдел внутреннего финансового аудита

Начальник отдела внутреннего

финансового аудита администрации

муниципального образования
Кавказский район

                     В.И. Гергель